
 

 

 

 
Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracijos Vaiko 

gerovės 

komisijos darbo 

reglamento 

priedas 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS SAUGOTI ASMENS DUOMENŲ PASLAPTĮ 

 

Aš pasižadu: 

• saugoti asmens duomenų paslaptį; 

• neatskleisti, neperduoti tvarkomos informacijos nei vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas naudotis 

šia informacija tiek Komisijos viduje, tiek už jos ribų; 

• pranešti Komisijos pirmininkui ar asmens duomenų apsaugos įgaliotiniui apie bet kokią įtartą 

situaciją, kuri gali sukelti grėsmę asmens duomenų saugumui. 

Aš žinau, kad: 

• už šio pažadėjimo nesilaikymą ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

pažeidimą turėsiu atsakyti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus; 

• asmuo, patyręs žalą dėl teisėto asmens duomenų tvarkymo ar kitų duomenų valdytojo ar duomenų  

tvarkytojo, taip pat kitų asmenų veiksmų ar neveikimo, turi teisę reikalauti atlyginti jam turtinę ir  

neturtinę žalą (pagal Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 34 straipsnio 

1 dalį); 

• šis pasižadėjimas galios visą laiką tiek dirbant Komisijoje ar nebedirbant joje, tiek Komisijos 

posėdžio metu ir po jo. 

 

 

 

_________________________               _______________       ________________________  

(pareigos)                                       (parašas)                            (vardas, pavardė) 

 
 

___________________ 
 


